



Zwoleń, dn.09.05.2014r.

Zamawiający  
Gmina Zwoleń  
Plac Kochanowskiego 1,  
26-700 ZWOLEŃ  
tel. 048 6762210, fax 048 6762418,  
www.zwolen.pl  
e-mail: przetargi@zwolen.pl

ZP-271.RW.11.14.ES-179

## WYJAŚNIENIE

### INFORMACJI DOTYCZĄCEJ ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI PONIŻEJ 14 000 €

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „*Zorganizowanie 2 wycieczek edukacyjnych i 4 wycieczek zawodoznawczych dla uczestników/nniczek projektu „Moja wiedza – moja przyszłość” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.*

W związku z prośbą o wyjaśnienie informacji dotyczącej zamówienia o wartości poniżej 14 000 € w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

#### Pytanie1:

"2. Zamawiający zapewnia maksymalną liczbę uczestników wyjazdu z możliwością zmniejszenia liczby, jeżeli zaistnieją nieprzewidziane okoliczności niezależne od Zamawiającego" - w formularzu ofertowym jest cena za 1 dziecko i za całość wyjazdu. Czy w przypadku nieobecności 1 lub kilku dzieci Zamawiający planuje obniżyć wynagrodzenie, czy wycieczka jest kalkulowana jako całość? Koszt autokaru i pilota/ przewodnika jest stały bez względu na liczbę uczestników, świadczenia można odwołać kilka dni przed terminem wycieczki. Czy Wychowawcy mogą być wliczeni do podania ceny za 1 osobę? Jako że w umowie jest "cena ryczałtowa" wnioskuję, że koszt wycieczki jest kalkulowany za całość, niezależnie od liczby osób.

Odpowiedź:

Wycieczka kalkulowana jest jako całość. Opiekunowie nie mogą być wliczeni w cenę za 1 uczestnika wycieczki, ale koszty ich uczestnictwa w wycieczce powinny być wliczone w łączną cenę wycieczki, lecz rozliczone osobno. W formularzu ofertowym należy podać odrębnie koszty uczestników i opiekunów.

Pytanie 2:

„3. Zamawiający dopuszcza zatrudnienie nauczycieli uczących w Publicznym Gimnazjum w Strykowicach Górnych i Publicznym Gimnazjum w Sydole jako opiekunów wycieczek." . Czy wynagrodzenie nauczycieli ma być zawarte w cenie oferty, jeśli tak to w jakiej kwocie. Zwykle ew. wynagrodzenie nauczycieli jest kosztem własnym Szkoły i nie jest uwzględnione przy kalkulacji oferty.

Odpowiedź:

Z uwagi, że uczestnicy wyjazdu są uczniami szkół będących jednocześnie Beneficjentami projektu „Moja wiedza – moja przyszłość” Zamawiający dopuszcza zatrudnienie nauczycieli uczących w szkołach wymienionych w zapytaniu, a koszt ich wynagrodzenia w wycieczce powinien być w kalkulowany w łączny koszt wycieczki. W formularzu ofertowym należy podać odrębnie koszty uczestników i opiekunów.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza przewóz dzieci w pozycji stojącej na wyjazdach zawodoznawczych, czy wszyscy uczestnicy mają mieć miejsca siedzące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przewozu dzieci w pozycji stojącej na wyjazdach zawodoznawczych, wszyscy uczestnicy muszą mieć miejsca siedzące.

Pytanie 4:

Czy w pozycji "ciepły posiłek" jest dopuszczalna restauracja typu McDonald? Czy posiłek może być 1-daniowy czy 2-daniowy? Czy dopuszczalny jest ciepły posiłek typu "ognisko z kiełbaskami"?

Odpowiedź:

Ciepły posiłek powinien być jednodaniowy. Zamawiający dopuszcza zorganizowanie posiłku w restauracji typu McDonald.

Pytanie5:

Odnosząc się do zapytania 2, dzielące się na część I i II na zorganizowanie kompleksowej usługi 2 wycieczek zawodoznawczych dla uczestników w cenie wykonawca ma zawrzeć koszt wyżywienia. pytanie brzmi - co Państwo rozumieją pod pojęciem wyżywienie (ciepły posiłek czy np. "suchy prowiant" na drogę: 1 bułka z serem, 1 bułka z wędliną, bułka słodka, napój 250 ml, baton/wafel)? Proszę o sprecyzowanie kwestii wyżywienia.

Odpowiedź:

Proszę uważnie przeczytać informację dotyczącą zamówienia o wartości poniżej 14 000 €. Przy **Zadaniu 2** pkt. 4) **Zamawiający określił co** „Wykonawca zapewni uczestnikom/uczestniczkom wyjazdów zawodoznawczych: 1) Pilotów lub przewodników do oprowadzania uczestników po zwiedzanym zakładzie pracy. 2) Pokryje inne koszty związane

z wykonaniem przedmiotu zamówienia dla wszystkich uczestników/uczestniczek.”

Tylko w **Zadaniu 1** Zamawiający przewidział posiłek dla uczestników wycieczki. Mianem „ciepły posiłek” określony jest obiad jednodaniowy.. Zamawiający dopuszcza zorganizowanie posiłku w restauracji typu McDonald.

/---/Burmistrz Zwolenia